

Escola Dr. João Batista Aguiar

**Mapa comparativo de preços**

Modalidade: Convite

Nº: 005/2018

Abertura: 25/07/2018 às 10:00 horas

Objeto: Aquisição de material esportivo, expediente, permanente (capital) e serviços de manutenção em impressoras

Item	Especificação	Unidade	Qde	Concorrentes					
				1		2		3	
				Marcus V. da S. Amorim-ME		Amazônia		Renan B da Costa	
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
1	Cadeira de Escritório Secretária Laminada Giratória e com Rodízios - com almofadas em Tecido Azul	Unidade	20	320,00	6.400,00		-		-
2	Confecção de cópias e /ou documentos	Unidade	2500	0,12	300,00	0,09	225,00	0,08	200,00
3	Toner para impressora Multxpress 6555 NX genulino original, não aceitamos toner similar, compatível e nem remanufaturado	unidade	1	610,00	610,00	635,00	635,00	580,00	580,00
4	Fita dupla face med. 16x30m	Unidade	15	5,55	83,25	7,90	118,50	3,88	58,20
5	Recovery e configuração do sistema de impressora Samsung multifuncional NX 6555. Limpeza, manutenção e troca do cilindro de impressão	Unidade	1	1.500,00	1.500,00		-		-
6	Limpeza, manutenção e troca do rolo de carga da impressora LexMark T650	Unidade	1	650,00	650,00		-		-
7	Fita Transparente Autoadesiva 48mm x 50m	Unidade	30	2,20	66,00	7,78	233,40	2,80	84,00
8	Papel cartão 210gr med. 50x60cm cores diversas	Folha	100	0,98	98,00	0,90	90,00	1,10	110,00
9	Papel sulfite tam. A4 (210x297mm) com 500 folhas	Resma	150	18,00	2.700,00	16,49	2.473,50	15,90	2.385,00
10	Cola para isopor 90 gr	Unidade	50	4,20	210,00	2,10	105,00	3,20	160,00

Moda

Item	4		5		6		7	
	F D C de Moraes		Servmaq		Arnaldo		Norte Copiadora	
	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
	1	295,00	5.900,00		-		-	
2	0,12	300,00	0,08	200,00		-	0,10	250,00
3	979,00	979,00	850,00	850,00		-	1.200,00	1.200,00
4	4,79	71,85	3,00	45,00	6,90	103,50		-
5		-	1.600,00	1.600,00		-	1.450,00	1.450,00
6		-	600,00	600,00		-	580,00	580,00
7	1,89	56,70	2,30	69,00	2,90	87,00		-
8	0,99	99,00	0,60	60,00	1,20	120,00		-
9	16,35	2.452,50	18,00	2.700,00	19,90	2.985,00	16,00	2.400,00
10	2,35	117,50	2,00	100,00	3,50	175,00		-

11	Apagador para quadro branco em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro super macio e resistente. Dimensões 15 x 6 cm.	Unidade	30	9,00	270,00	4,79	143,70	12,00	360,00
12	Tecido TNT med. 1,40cm largura nas 50 metros amarelo, 50 metros preto, 50 metros azul, 50 metros branco e 50 metros vermelho	Metro	250	1,50	375,00	0,98	245,00	1,10	275,00
13	Tinta para abastecer pincel marcador para quadro branco 2 litros na cor preto e 3 litros na cor azul	Litro	3	150,00	450,00	139,90	419,70	125,00	375,00
14	E.V.A emborrachado med. 40X60cm cores diversas 50 vermelho, 50 azul e 50 amarelo	Folha	100	1,80	180,00	1,16	116,00	1,20	120,00
15	E.V.A emborrachado com glitter med. 40x60cm cores 20 vermelho, 20 azul, 20 verde, 20 amarelo e 20 dourado	Folha	50	5,80	290,00	3,60	180,00	4,20	210,00
16	Cola quente em bastão de silicone grosso	Kg	1	36,00	36,00	39,90	39,90	30,00	30,00
17	Cola quente em bastão de silicone fino	Kg	1	25,00	25,00	39,90	39,90	30,00	30,00

11	4,45	133,50	6,00	180,00	9,90	297,00		-
12	1,25	312,50	1,30	325,00	1,80	450,00		-
13	179,00	537,00	160,00	480,00	380,00	1.140,00		-
14	1,28	128,00	5,00	500,00	1,80	180,00		-
15	4,02	201,00	5,00	250,00	6,90	345,00		-
16	32,00	32,00	30,00	30,00	58,00	58,00		-
17	32,00	32,00	30,00	30,00	58,00	58,00		-